
山口町あすなろクリニック

ワキ

Sパーツヒゲ

Mパーツ　　　　　　　　Lパーツ

１回
４回
８回

2,200円
7,480円
14,080円

7,700円
26,180円
49,280円

すべて税込み価格　　　　　

顔・VIO

9,350円
31,790円
59,840円

美肌脱毛メニュー

Ｓパーツ…手の甲(指込み)・足の甲(指込み)・ひざ・襟足・鼻下
Ｍパーツ…胸・背中ハーフ・お腹・Ｖ・Ｉ・Ｏ・腕(肩～手首)
Ｌパーツ…背中・ひざ上(両面)・ひざ下(両面)

１回
４回
８回

１回
４回
８回

１回
４回
８回

6,600円
22,440円
42,240円

１回
４回
８回

1,650円
5,610円
10,560円

１回
４回
８回

14,300円
48,620円
91,520円



山口町あすなろクリニック

全身脱毛(顔・VIO除く）

ヒップアップ光フェイシャル

バストアップ　　　　　オプション

１回
４回
８回

44,000円
149,600円
281,600円

8,800円
29,920円
56,320円

すべて税込み価格　　　　

全身脱毛(顔・VIO含む)

55,000円
187,000円
352,000円

学割(中学生～)　10％Off　/　キッズ(小学1～6年生)　20％Off



美肌脱毛・その他メニュー

＊当日ご契約プレゼント＊
４回コース　→　ワキorSパーツから1カ所×1回
８回コース　→　　　　　〃　　　　1カ所×2回

１回
４回
８回

１回
４回
８回

シミ・たるみ・トーンアップ



１回
４回
８回

8,800円
29,920円
56,320円

首
光フェイシャルとご一緒に

1ショット脱毛
脱毛後どうしても気になる残った毛の処理に

5,500円

220円

＊ご紹介プレゼント＊
５％OFF　or　ハンドマッサージ10分プレゼント

１回
４回
８回

11,000円
37,400円
70,400円


